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NAPDJOVY LISTEK

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka, Lemond
Jdgermeister
Mysllvecka

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

.....

Jelzin ochuceny dle nabidky

* VODKA

-
E'.

Amundsen vodka
inlandia
Finlandia vodka grapefruit

RUM / SPECIAL
Bozkov Origindl (tuzemsky)
Tuzemak Jindfichohradecky

"« Bozkov Specidl kavovy
~ Bozkov Specidl Mandlovy

pupsmzumam s /; ! ‘ :
c éli b i

(aptain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
BoZkov Republica Honey
Buanero | ¢
Legendario Elixir De (uba

0,021 0,041
20,- %id2-
20,- “&-4Ar
2 U0
284 |\ 56,4
W & 438

0,021 0,041
R
18- 30,7
i~ y32-
A A

0,021 0,041
17, )8
78.-4p 1850 =
Joic. 3Y 567

0,041

RESTAURACE MACELIS
-
OSTATNI DESTILATY 0021 - 0041
Gordon's Premium Pink Gin 28- 56,
Beefeater dle nabidky 28- 56,-3
Blatenska Hruskovice 28- 56,-
WHISKEY A WHISKY 0,021 0,041
Johnnie Walker Red Label 32- 60,-
Tullamore DEW dle nabidky 3 60,-_\
BOURBON, WHISKEY 0,021 0,041
Jack Daniel's dle nabidky 32- 60,-
,.-'e’»‘

DOPORUCUJEME

FERNEY
BAVORVK
FERMET STOCK ORIGINAL
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 NAPDIOVY LISTE

CEPOVANE PIVD
+  Samson10°
. SamsonT°
l - Samson 12°
Samson 12° nefiltrovana
~ Samson Pito nealko

P'Birgo Mattoni ochuceny
VIND
Rozlévané hilé

P Rozlévané Cervené
d Lahvové vino dle nabidky

« SEKT, SUMIVE VIND
y Bohemia Sekt

=

NEALKOHOLICKE NAPOIE
r“"k Tocend limondda dle nabidky
*  Totend limondda

Pepsi cola
?Pepsi light
"« Mirinda
il

Tonic

Kofola

Toma Juice dle nabidky

Mattoni
Red Bull

031
/Al
20
23k
24,

011
01
0,71

0,751

031
051
033!
0,331
0,331
0331
033
o,z%|
0,33
033
0,25
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051
S
34,
36,-
38,-
Bt
40,-

53
P9
220

300,-

RESTAURACE MACELIS
-
TEPLE NAPDJE <
Tureckd kdva 5%
Espresso 40,-3
Espresso lungo 40,-
(affé latte 50,-
(appuccino 50,-
Alzirska kdva )8
Caj dle nabidky 0.
Grog (4cl rumu) 50, i3
Svardk 50,-
DOPLNKOVY PRODE) .
Chipsy bal. 40,
Arasidy hal. 35;-_. -
Popcorn bal.  40,- ‘

Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 13.06.2023
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